
UCHWAŁA NR XXXVII/258/2018
RADY GMINY NOWY KORCZYN

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie oddania w nieodpłatne użytkowanie na czas nieokreślony na rzecz Ochotniczych Straży 
Pożarnych nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowy Korczyn

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15,pkt 9 lit.a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994.ze zm. ) oraz art. 13 ust.1,art 37 ust. 4a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U z 2018r poz. 121 ze zm.) Rada Gminy w Nowym 
Korczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na oddanie w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości będących własnością Gminy Nowy 
Korczyn na czas nieokreślony następującym jednostkom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Nowy 
Korczyn: 

1) OSP Brzostków – obręb Brzostków działka nr. ew. 451/1 o pow. 0,10 ha, KW KI1B/00066015/5 

2) OSP Czarkowy- obręb Czarkowy działka nr. ew. 430 o pow. 0,45 ha ,KW KI1B/ 00071730/1 i nr ew. 
431 o pow. 0,24 ha ,KW KI1B/00071730/1 

3) OSP Nowy Korczyn -obręb Nowy Korczyn działka nr ew. 1036 o pow. 0,19 ha, Decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr. 7723/48/1/2001r 

4) OSP Sępichów- obręb Sępichów działka nr ew. 280/2 o pow. 0,40 ha, Decyzja Wojewody Świętokrzyskiego 
Nr IG.IV.7532.136.2012r. 

5) OSP Parchocin- obręb Parchocin działka nr ew. 234/1 o pow. 0,1672 ha, KW KI1B/00067207/5

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Korczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: JCQHF-JLBVI-CMODS-LVTKW-GIWUY. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z tym, że oddanie w nieodpłatne użytkowanie, działek będących własnością Gminy Nowy Korczyn 
jednostkom OSP jest czas nieokreślony, to zgodnie z art 13 ust.1,art 37 ust. 4a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 o gospodarce nieruchomościami wymaga zgody Rady Gminy. 

Id: JCQHF-JLBVI-CMODS-LVTKW-GIWUY. Podpisany Strona 1




